

Årsredovisning för

Barnö Byggservice AB

556586-3510

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barnö Byggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag beträffande resultatdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv 2023-04-04



Rickard Barnö

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barnö Byggservice AB, 556586-3510 får härmed avge årsredovisning för 2022. Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nybyggnationer, reparationer och ger konsultationer inom byggnadsbranschen. Omsättningen i bolaget har minskat på grund av att en aktieägare, som varit verksam i bolaget har sålt sin andel av aktierna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 600 758	6 381 979	4 416 531	3 598 730	3 710 235
Resultat efter finansiella poster	167 965	936 015	457 244	752 033	595 456
Soliditet, %	78	75	60	74	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 254 356
Disposition vid årsstämmebeslut			
Utdelning			-145 000
Årets resultat			285 594
Vid årets slut	100 000	20 000	2 394 950

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 109 356
årets resultat	285 594
Totalt	2 394 950
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 190 kronor per aktie]	190 000
balanseras i ny räkning	2 204 950
Summa	2 394 950

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelningen kan inte anses ha någon negativ inverkan av betydelse för bolagets möjligheter att fullgöra sina förpliktelser mot andra intressenter eller bolagets förmåga att genomföra nödvändiga framtida investeringar. Bolagets soliditet och likviditet är betryggande med hänsyn till den bedrivna verksamheten och den föreslagna utdelningen.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023052307994

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 600 758	6 381 979
Övriga rörelseintäkter		4 648	4 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 605 406	6 386 093
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 269 807	-3 914 406
Övriga externa kostnader		-283 790	-319 245
Personalkostnader	3	-883 886	-1 215 924
Summa rörelsekostnader		-3 437 483	-5 449 575
Rörelseresultat		167 923	936 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-565
Summa finansiella poster		42	-503
Resultat efter finansiella poster		167 965	936 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	200 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-150 000
Resultat före skatt		367 965	786 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 371	-170 885
Årets resultat		285 594	615 130

[Handwritten mark]

2023052307995

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		956 884	1 331 143
Övriga fordringar		189 846	311 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 062	-
Summa kortfristiga fordringar		1 151 792	1 642 952
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		18 080	18 080
Summa kortfristiga placeringar		18 080	18 080
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 961 942	2 666 626
Summa kassa och bank		2 961 942	2 666 626
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		4 131 814	4 327 658

2023052307996

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 109 356	1 639 226
Årets resultat		285 594	615 130
Summa fritt eget kapital		2 394 950	2 254 356
Summa eget kapital		2 514 950	2 374 356
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		880 000	1 080 000
Summa obeskattade reserver		880 000	1 080 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		187 585	4 382
Summa långfristiga skulder		187 585	4 382
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		148 745	244 312
Övriga skulder		288 030	505 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 504	118 768
Summa kortfristiga skulder		549 279	868 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 131 814	4 327 658

2023052307997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upptättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

K

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-	250 000
Återföring av periodiseringsfond	-200 000	-100 000
Summa	-200 000	150 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Totalt	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	400 658	526 908
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-126 250
Vid årets slut	400 658	400 658
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-400 658	-526 908
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	126 250
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-400 658	-400 658
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2023052307999

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar	Inga	Inga
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventualförpliktelser		

Underskrifter

Kungälv 2023-04-04



Rickard Barnö

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04



Benny Helgesson
Auktoriserad revisor

2023052308000
